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خیز طارمى و خوش شانسى سرخ ها! 

شادى هاى ویران کننده بیرانوند!
نــام بهزاد غلامپور هر فوتبال دوســتى ایرانــى را به یاد 2 موضوع تاریخى مى انــدازد؛ اولى به 
ضعف هاى فاحش او در زمان بازیگرى و دومى به شادى هاى عجیب و غریب و ویرانگر او بعد از 
گلزنى بازیکنانش در زمان مربى گرى در هر تیمى مربوط مى شود. در این   میان علیرضا بیرانوند 
دروازه بان ملى پوش سرخ پوشان مى تواند جانشین شایسته اى براى او از نظر نوع شادى گل هایش 
باشد. در بازى نفت تهران و پرسپولیس و بعد از گلزنى مهدى طارمى، بیرانوند آن قدر خوشحال 
و هیجانى شده بود که هر لحظه این احتمال داده مى شد که گلزن اول پرسپولیس از ناحیه کمر 

و گردن دچار مصدومیت شود.

درخواست مک درموت از استقلال 
 مربى بدنســاز آبى پوشــان در نظر دارد در تعطیلات 3 هفته اى لیگ برتر بعد از هفته 
پنجم با خانواده اش در کشور امارات دیدار کند. میک مک درموت از مسئولان این باشگاه 
خواســت تا با مرخصى 4 روزه وى در تعطیلات بعد از هفته پنجم موافقت نمایند.  مربى 
بدنســاز آبى پوشان که ساکن د بى است، در نظر دارد تا در وقفه 3 هفته اى که بین هفته 
پنجم و ششــم در لیگ برتر وجود دارد، با حضور در کشــور امارات با خانواده اش دیدار 
داشــته باشــد. رقابت هاى  لیگ برتر بعد از برگزارى هفته پنجم به دلیل برنامه هاى تیم 
ملى و دیدارهاى مقدماتى جام جهانى با کره جنوبى و سوریه 22 روز تعطیل خواهد شد.

دن  گاسپار: بازى نفت و پرسپولیس بد نبود
دن  گاسپار، مربى تیم ملى فوتبال ایران  درباره بازى پرسپولیس مقابل نفت  تهران  گفت: «بازى 
بدى نبود، فقط از بالا از منظره اى باز و خاص در ورزشگاه تختى این بازى را تماشا کردم.» مربى 
تیم ملى فوتبال ایران همچنین در پاســخ به این سوال که از کى روش خبر دارید، خاطرنشان 
کرد: «طى آخرین تماسى که با کى روش داشتم، قرار است در چند روز آینده وارد ایران شود. 
 برنامه ریزى هایش را انجام داده و قرار اســت به تهران بیاید.» گاسپار در پاسخ به این سوال که 
کى روش دقیقا چه زمانى به تهران مى آید، گفت: «هنوز زمان دقیق بازگشت او مشخص نیست. 

او هنوز زمان بازگشت را اعلام نکرده، اما مطمئنم تا  چند روز آینده برمى گردد.» 

بازیکن عراقى پرسپولیس فردا در تهران
با پایان یافتن بازى هاى تیم نیروى هوایى در لیگ عراق، کار بشــار 
رســن با این تیم به پایان رســید و او باید به زودى در تمرینات تیم 
پرسپولیس شرکت کند. رسن به احتمال فراوان فردا به تهران خواهد 

آمد تا تمریناتش را با پرسپولیس آغاز کند. 
لوکا راهى کیش شد

تیم فوتبال گســترش فولاد در هفته سوم لیگ برتر موفق شد مقابل 
سپیدرود رشــت به نخستین برد لیگ برترى خود دست پیدا کند. بر 
همین اساس لوکا بوناچیچ سرمربى این تیم دیروز براى تمدید ویزاى 

کار خود راهى جزیره کیش شد  و امشب به تبریز بازخواهد گشت. 
AFC جلسه مثبت تاج و مسئولان

رئیس فدراسیون فوتبال با مسئولان ارشد کنفدراسیون فوتبال آسیا 
جلســات مهم و مثبتى را برگزار کرد.   مهدى تاج که به مالزى ســفر 
کرده، ملاقات هایى با دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آسیا و همچنین 
سایر مسئولان ارشد AFC  برگزار کرد. تاج برگزارى این نشست ها را 

بسیار مطلوب توصیف کرد. 
شکست احمد گروژنى در حضور محمدى

در هفته پنجم رقابت هاى  لیگ برتر روســیه، احمد گروژنى میزبان 
کراســنودار بود و با نتیجه 3 - 2 شکست خورد. در این بازى میلاد 
محمدى 90 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت اما نتوانست مانع 

باخت تیمش شود. 
اهداى پیراهن قوچان نژاد به هوادار هیرنوین

باشگاه هیرنوین هلند به وفادارترین هوادار خود در سال  2017-2016 
پیراهن شماره 9  رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانى اش را هدیه داد. لازم 
به ذکر است که قوچان نژاد در فصل گذشته با زدن 19 گل به عنوان 

بهترین بازیکن فصل هیرنوین برگزیده شده بود. 

چند نکته از برد تکرارى و هت تریک پرسپولیس

یک بــرد 3 گله دیگر بــراى برانکو 
ایوانکوویچ و شاگردانش مقابل نفت 
تهران به فاصله 3 هفته از دیدار ســوپرجام فوتبال 
ایران ثبت شــد تا مرد کروات حسابى انتقام 2 فصل 
پیش را از نفتى که قهرمانى را از پرسپولیس گرفت، 
گرفته باشد! شروع خوب پرسپولیس در لیگ هفدهم 
با هت تریک پیروزى و برد مقتدرانه مقابل نفت تهران 
تکمیل شد تا     سرخ پوشان از هفته سوم صدرنشینى 
را تجربه کنند، آن هم در شرایطى که در 3 بازى فقط 
یک گل دریافت کرده و 7 گل به ثمر رســانده اند.  با 
9  امتیازى شدن پرسپولیس و صدرنشینى این تیم 
در جدول در روز نخســت هفته سوم، کارشناسان و 
پیشکسوتان بار دیگر بر این نکته که این تیم د رحال 
حاضر بهترین تیم ایران است و مدعى اصلى قهرمانى 
لیگ هفدهم تاکید کردند.  البته در این که پرسپولیس 
تیم خوبى اســت و شاید فنى   ترین و کامل   ترین تیم 
باشــگاهى ایران در حال حاضر باشد،  شکى نیست، 
اما این نکته را  نباید نادیده گرفت که قرعه بســیار 
خوبى هم به تیم برانکو خورده و در واقع شانس هم به 
کمک پرسپولیس آمده است!     سرخ پوشان در 3 هفته 
نخست لیگ مقابل 3 تیم سرخ پوشى قرار گرفتند که 
به دلیل جا به جایى و تغییرات زیاد، محرومیت نقل و 
انتقالاتى و مشکلات مالکیتى و مالى، شرایط مناسبى 
نداشتند  و در واقع پرسپولیس  مقابل فولاد خوزستان، 

تراکتورســازى  و نفت تهران از همه لحاظ یک سر و 
گردن بالاتر و بهتر بود و مى شــد پیش بینى کرد که 

    سرخ پوشان مقابل این حریفان پیروز خواهند شد.  
  

پرســپولیس پس از 3 هفته دوباره مقابل نفتى قرار 
گرفت که تقریبا با 3 هفته پیش فرق چندانى نکرده 
بود و شــاید تنها فرق، دفاع یک نیمه اى شــاگردان 
درخشان بود که موفق شدند زهر حملات پرسپولیس 
را بگیرند اما در آغاز نیمه دوم مقاومتشان فرو ریخت 
و مهدى طارمى مهاجم ملى پوش پرسپولیس اولین 

رخنه را در دیوار دفاعى نفت انداخت و در ادامه هم 
پرسپولیسى  ها با درخشــش این بازیکن و 2 گل و 
یک پاس گلى که داد، نفت را دوباره شکست دادند. 
 مهدى طارمى ستاره بى چون و چراى تیم برانکو بود 
و با درخشــش اش خط بطلانى به همه گمانه زنى  ها 
درباره بى انگیزه و اشــباع شدنش کشید و نشان داد 
کــه اعتماد مرد کروات به او بى دلیل نبوده و طارمى 
عزمش را جزم کرده تا براى ســومین فصل متوالى 

آقاى گل شود.  
  

پرســپولیس در ســومین بازى بدون ســیدجلال 
حسینى کاپیتان ملى پوشش هم نمره قبولى گرفت، 
به خصوص در خط دفاع.  برانکو  در غیاب سید جلال 
با ترکیب حسین ماهینى، شجاع خلیل زاده، محمد 
انصارى، صــادق محرمى خط دفاعش را چید و این 
ترکیب بازهم نمــره قبولى گرفت و حالا با بهبودى 
حســینى قطعا یکى از دغدغه هاى پرسپولیسى  ها 
خواهد بود.  محتمل   ترین اتفاق این اســت که از بین 
جلال حسینى و شجاع خلیل زاده یکى روى نیمکت 
بنشــیند تا همچنان انصارى، محرمى و ماهینى در 

ترکیب اصلى حضور داشته باشند.  
  

در بازى با نفت باز این شــائبه و شــایعه مطرح شد 
که برخى بازیکنان به منشا مهاجم نیجریه اى پاس 
نمى دهند و او شاکى است.  البته مسئولان پرسپولیس 
علت ناراحتى او را مســئله دیگرى عنوان کردند اما 
شــاید برانکو با بازبینى فیلم بازى روى این موضوع 

دقیق    تر شود و اگر لازم باشد برخورد کند! 
  

سیامک نعمتى یکى از بازیکنان تعویضى پرسپولیس 
بود کــه در دیــدار برابر نفت فقــط 6 دقیقه براى 
خودنمایى فرصت داشــت و به بهترین شکل از این 
کوتاه ترین فرصت اســتفاده کرد تــا برانکو بیش از 

گذشته از خریدش راضى باشد.

بعد از پایان دیدار پرســپولیس و نفت تهران در حالى که همه سرخ پوشــان 
مشــغول شادى بودند، گادوین منشا در شــادى تیمى شرکت نکرد و اعلام 
شد که او به پانادیچ دســتیار برانکو گفته  بازیکنان به او پاس نمى دهند.   در 
عین حال پندار خمارلو مدیر رسانه اى پرسپولیس هم در مورد ناراحتى منشا 
به فارس گفته اســت: «منشا از این که نامش براى دومین هفته متوالى براى 

انجام تســت دوپینگ درآمده بود، ناراحت و عصبانى بود و ما هم به او توضیح دادیم که طبق قرعه نام 
بازیکنــان ما را حریف انتخاب مى کند و نام بازیکنــان حریف را هم ما بر مى داریم و من به همراه ایگور 

پانادیچ سعى مى کردیم او را آرام کنیم که متقاعد شود  هیچ مسئله دیگرى در میان نیست.»

منشا عصبانى از دومین آزمایش دوپینگ!
بعد ا
مشــ
شد ک
عین ح
به فار
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بازیک

مایکل اومانیا، مدافع کاســتاریکایى و سابق پرسپولیس در آستانه بازگشت 
به لیگ ایران قرار دارد.  این بازیکن که با دلخورى از پرســپولیس جدا شد، 
ظاهــرا دوباره مورد توجه تیم هاى ایرانى قرار گرفتــه و از آن جا که فعلا با 
تیمى قرارداد ندارد، تصمیم گرفته براى مذاکره و بررســى پیشــنهادهاى 
ایرانى اش به تهران ســفر کند.  او قرار اســت این هفته به ایران بیاید و پاى 

میز مذاکره بنشــیند.  بر اساس شنیده ها   سایپا یا سپاهان مقصد احتمالى اومانیا  خواهند بود اما برخى 
هم از نفت تهران که سرمربى اش حمید درخشان است به عنوان مقصد احتمالى این بازیکن خارجى 

یاد مى کنند، به خصوص این که نفت در دفاع مشکل دارد.

اومانیا در آستانه بازگشت به لیگ ایران

داورزنى: شجاعى و حاج صفى از حضور 
در تیم ملى محروم شدند

معاون وزیر ورزش گفت: «به دلیل این که شجاعى و حاج صفى خط 
قرمز نظام را زیر پا گذاشــتند، دیگر جایى در تیم ملى فوتبال ایران 
ندارند.» محمدرضا داورزنى در گفت وگو با صداو سیما بیان کرد: «در 
38  سال گذشته هیچ کدام از ورزشکاران ما در صحنه هاى مهم حتى 
المپیک حاضر نبودند مقابل ورزشــکاران رژیم غاصب صهیونیستى 
که ما آن ها را به رســمیت نمى شناســیم به میدان مسابقه بروند و 
اتفاق اخیر در شــرایطى رخ داد که ما بارها بــا تهدیدهاى کمیته 
بین المللى المپیک مواجه شــده بودیم اما به دلیل این که این رژیم 
اشــغالگر خط قرمزى براى ایران و ملت هاى مظلوم جهان اســت، 
طبیعى بود که این حساســیت براى ملت شــریف ما وجود داشته 
باشد.  وقتى 2 فوتبالیست ما بى تفاوت به این موضوع عمل مى کنند 
به صرف این که تعهدى به باشگاهشان دارند، پس تعهدشان به ملت 
شریف ایران چه مى شود؟» وى درباره این که کى روش چه واکنشى 
به دعوت نشــدن  ایــن 2 بازیکن به تیم ملى فوتبــال دارد، گفت: 
«مراجع تصمیم گیرى درمورد این موضوع نظام جمهورى اســلامى 
ایران، وزارت ورزش و جوانان و همچنین فدراسیون فوتبال هستند، 

نه آقاى کارلوس کى روش.»  

لغو محرومیت صادقى و حاتمى 
توسط سازمان لیگ!

امیرحســین صادقى بازیکن پیکان و فرزاد حاتمى 
بازیکن تراکتورســازى، ظهر پنج شــنبه در هنگام 
صــرف ناهار در هتل المپیک، درگیرى شــدیدى با 
هم داشــتند؛ به طورى که کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبــال اعلام کرد تا بررســى پرونده درگیرى، این 
2 بازیکــن از حضــور در مســابقات فوتبال محروم 
خواهند بود. با گذشــت چندین ساعت از این اتفاق، 
سرپرســت هاى هر 2 تیم براى ختم به خیر شــدن 
قضیه پادرمیانى کردند و 2 بازیکن قبل از بررســى 
پرونده توســط کمیته اخلاق در مراسم آشتى کنان 
کدورت  ها را فرامــوش کردند.    با وجود حکم کمیته 
اخــلاق مبنى بــر محرومیت آن  ها، ســعید فتاحى، 
رئیــس کمیته برگزارى مســابقات لیــگ برتر در 
گفت و گو با ایسنا، گفت: «هنوز حکم محرومیت این 

2 بازیکن ابلاغ نشده بود.» 

سایپا - استقلال شاید در تختى
تیم هاى سایپا و اســتقلال در حالى در هفته چهارم 
لیــگ برتر فوتبال ایران به مصــاف هم مى روند که 
تاکنون محل برگزارى این دیدار مشــخص نشــده 
اســت. ســایپا میزبان دیدار با اســتقلال است اما 
چون مسئولان شــوراى تامین استان تهران تاکنون 
با برگزارى بازى در ورزشــگاه دســتگردى شهرك 
اکباتــان موافقت نکرده اند، شــاگردان على دایى به 
احتمال فراوان در ورزشــگاه تختى از آبى ها میزبانى 

مى کنند.

پیشنهاد سپیدرود رشت به کاظمى
ســپیدرود  رشت به هیچ وجه نتوانســته  نتایج خوبى 
در رقابت هــاى  ایــن فصل لیگ برتــر بگیرد.  همین 
موضوع باعث شــده تا مدیر باشــگاه سپیدرود رشت 
به فکر تغییر ســرمربى بیفتد.  البته این موضوع کاملا 
از سوى مدیریت باشگاه تکذیب شده، ولى هیچ بعید 
نیست ســپیدرودى ها اولین تیمى باشند که با تغییر 
ســرمربى خود قصد وارد کردن شوك به تیمشان را 
داشته باشند. از فرهاد کاظمى و فرشاد پیوس به عنوان 
گزینه هاى احتمالى جانشینى نظرمحمدى در این تیم 

رشتى نام برده مى شود.

احمدزاده: هیچ مشکلى با 
مسلمان ندارم

مرتضویــان/  مهــدى 
احمــدزاده،  فرشــاد 
سرخ پوشــان  هافبک 
پایتخت توانست در بازى 
پنج شــنبه شب گذشته 
این تیم مقابل نفت تهران، 
یکى از 3 گل تیمش را به 
ثمر برساند تا آن ها همچون دیدار سوپرجام بتوانند 
با قدرت از سد نفتى ها عبور کنند.  وى که در جریان 
بازى با محسن مسلمان براى لحظاتى درگیرى لفظى 
پیدا کرد، درباره این بازى و حواشــى مربوط به آن 

گفت وگو کرد که با هم مى خوانیم.
 بازى با نفت تهران چطور بود؟

خوشــبختانه خیلى خوب توانستیم بازى را اداره کنیم و 
مزد زحماتمان را بگیریم.  خدارا شکر چنین بردهایى که 
قاطعانه به دســت مى آید، باعث بالا رفتن روحیه مان در 
ادامه کار مى شــود و مى توانیم با قدرت بیشترى به ادامه 

مسیر فکر کنیم. 
 علت درگیرى  ات با محسن مسلمان چه بود؟

کامدار روى پاى محســن تکل زد و محسن هم از کوره 
در رفت.  خواســتم او را آرام کنم که محســن که رفیق 
و مثل برادرم اســت، گفت  چرا در این شــرایط، جنجال 
درست مى کنى؟ او دوست صمیمى ام هست.  با کامدار هم 
رفاقت دارم و واقعا بین این 2 نفر مانده بودم.  البته مشکل 

خاصى هم نبود. 
 پس از گلزنى و شادى منحصر به فردت هم سمت 

مسلمان رفتى. 
ابتدا باید بگویم من ارومیه اى هستم و به خاطر تقدیر از 
همشــهریانم که با آن ها زندگى کردم، پیراهنى را نشان 
دادم کــه در آن از عشــقم به مردم ارومیــه گفته بودم.  
درباره محســن هم باید بگویم مشــکلى با هم نداریم و 
این موضوعات در فوتبال پیش مى آید و مشــکل خاصى 
نیست.  معلوم هم هست که وقتى گل بزنم محسن را پیدا  
و با او شــادى مى کنم.  ما در تیم مان خوشبختانه چنین 

مشکلاتى نداریم. 
 فکر مى کنى بتوانید در آسیا هم نتیجه بگیرید؟

امیــدوارم اگــر این رونــد را ادامــه دهیــم بتوانیم به 
خواســته هایمان نزدیک تر شویم.  شــرایط خوبى داریم.  
 همین شــرایط مى توانــد کمک کند تــا مقابل الاهلى  
عربستان نتیجه بگیریم.  ابتداى فصل هم گفته بودم که 
قرار اســت با 4 پیروزى متوالــى در لیگ برتر به مصاف 
الاهلى  عربستان برویم.  حالا هم همین کار را مى خواهیم 

انجام دهیم. 
 فکر مى کنى تا فینال پیش بروید؟ 

بازى به  بازى جلو مى رویم و کارى به مسایل دیگر نداریم. 
 هر بازى، شــرایط خاص خود  را دارد.   بازى هاى آسیا هم 
نسبت به لیگ برتر متفاوت است.  باید نهایت تلاشمان را 

به کار ببندیم. 
 رویاى احمدزاده با پرسپولیس چیست؟

قهرمانى هاى متوالى و قهرمانى در لیگ قهرمانان آســیا؛ 
 چیزى که رویاى هوادارانمان است.

طاهرى: 7 میلیارد پول بلیت فروشى ما کجاست؟
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مى گوید این باشگاه باید به یک مربى پول بدهى بدهد که یک روز هم براى پرسپولیس کار 
نکرده است. على اکبر طاهرى  در پاسخ به این سوال که آیا مشکل بدهى هاى پرسپولیس که شنیده شده در صورت عدم 
پرداخت باعث محرومیت این تیم از آسیا مى شود، حل شدنى است یا نه، گفت: «همه رقمه این موضوع را دنبال مى کنیم.  
اما رقم بدهى ها خیلى بالاست و بدهى هاى زیادى داریم.» مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره این که آیا در جلسه اى که 
با مسعود سلطانى فر داشت از وزارت ورزش و جوانان هم کمکى خواسته یا نه، خاطرنشان کرد: «در جلسه اى که داشتیم 
خیلى صحبت ها کردیم و مسائل زیادى هم مطرح شد.   هم مسائل باشگاه، هیئت مدیره و کارهاى اجرایى و یکى از مسائل 
هم بدهى ها بود.  دائم در حال فکر کردن هستیم و با وزیر هم صحبت مى کنیم.» طاهرى در واکنش به این مسئله که آیا 
بــراى پرداخت پاداش به بازیکنان براى بردها برنامه اى دارند یا نه، گفت: «یک فرمول داریم و با برانکو فرمولى را درنظر 
گرفته ایم که طبق آن عمل مى کنیم.» طاهرى در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال هم منبع درآمدى دارد یا نه و آیا این باشگاه پول تبلیغات محیطى را گرفته  یا نه، گفت: «سال گذشته یک جدولى 
را مقابل ما گذاشتند که بیش از 900  هزار نفر تماشاگر داشتیم و این حدود یک میلیون نفر، میانگین 10  هزار تومان هم 
پرداخت کرده باشند، 10 میلیارد مى شود، اما مى گویند 35 درصد مربوط به شرکت است.  با این حال 6، 7 میلیارد تومان 

هم باقى مى ماند، اما این پول کجاست؟  9 میلیون تومان به ما پرداخت کرده اند.»

مسلمان: در پرسپولیس اختلاف معنایى ندارد
محسن مسلمان پس از برترى 3 - صفر پرسپولیس مقابل نفت تهران اظهار داشت: «خدا را شکر شرایط تیم مان خوب است و همچنان 
مشغول بدنسازى براى دیدار با الاهلى عربستان هستیم.  ما در مقابل الاهلى جاى اشتباه نداریم، اما اگر در لیگ، یک یا 2 اشتباه داشته 
باشیم، مى توانیم آن را جبران کنیم. حضور در دوران بدنسازى باعث شده  بدن هایمان در دیدارهاى ابتدایى سنگین باشد، اما رفته رفته 
به شرایط خوب دست پیدا مى کنیم.  تمام تمرکزمان نیز در حال حاضر ابتدا پیروزى مقابل سیاه جامگان است و پس از آن به دیدار 
با الاهلى فکر مى کنیم.» وى در خصوص درگیرى اش با احمد امیرکامدار هافبک نفت گفت: «فکر کنم کامدار به شکل بدى روى پاى 
من آمد.  کامدار با 2 پا روى پاى من آمد و باعث عصبانیتم شد که البته این اتفاق نباید مى افتاد.  فغانى روى صحنه دید کافى  نداشت 
و من نیز یک لحظه تمرکزم را از دست دادم.  نباید تمرکزم را از دست مى دادم، اما به هر حال در فوتبال این مسائل پیش مى آید.» 
مسلمان در خصوص جر و بحثى که بعد از این صحنه با فرشاد احمدزاده داشت، عنوان کرد: «فرشاد برادر کوچک من است و مسئله 
همان طور که دیدید، همان جا تمام شد.  در پرسپولیس اختلاف معنایى ندارد.» مسلمان در خصوص مشکلات مالى این تیم و این که 
آیا دریافتى داشته اند، خاطرنشان کرد: «ما کارى  به مسائل مالى نداریم و فقط در تمامى دیدارها براى پیروزى به میدان مى رویم، اگر 

پولى به ما دادند دم شان گرم و دست شان درد نکند و اگر هم ندادند براى قهرمانى به میدان مى رویم.»


